
 
 
 
 

 Zarządzenie nr 26/2014 
Wójta Gminy Mirów  

  z dnia 28 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok  wraz 
z informacją o stanie mienia Gminy oraz planów finansowych  instytucji kultury i SP ZOZ. 
 
 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 4  i art.61 , ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013.j.t.594, z późn. zm.)  oraz  art. 267  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r   o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013.j.t.885, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawia się Radzie Gminy: 
− sprawozdanie  roczne z wykonania budżetu  Gminy  za 2013 rok, stanowiące załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia,  
− informację o stanie mienia Gminy stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
− sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego  instytucji kultury  za  rok 2013 stanowiące 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
− sprawozdanie  roczne z wykonania planu finansowego SP ZOZ za  rok 2013 stanowiące załącznik nr 4 

do niniejszego zarządzenia, 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

 
 

                                                                                          Pełniący funkcję 
 Wójta Gminy Mirów 
   Albert Bobrowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
                               

     
 


